
5.05.2023 - "Kotki" i "Pszczółki" na otwarciu placu zabaw 

W miniony słoneczny piątek Grupa "Kotki" i "Pszczółki" udała się na otwarcie placu zabaw na ulicy Ogrodowej, który mieści się przy 

firmie "Kami Nieruchomości". Na dzieci czekała moc atrakcji: dmuchany zamek, po którym mogliśmy skakać do woli oraz gry i 

zabawy zręcznościowe: piłkarzyki, krykiet, rzut do celu woreczkami. Przedszkolaki wzięły do ręki pędzle i ozdobiły betonowy płot, 

który nabrał wiosennych kolorów. Bardzo dziękujemy firmie KAMI Nieruchomości za zaproszenie oraz zapewnione atrakcje. 

 

 



 

 

 



 

9.05.2023 - ,Szkółka Zębowa"- warsztaty stomatologiczne 

W dniach 9-10 maj w naszym przedszkolu odbyły się warsztaty stomatologiczne zorganizowane przez ,,Szkółkę Zębową". Dzieci 

wzięły aktywny udział w warsztatach prowadzonych przez higienistkę stomatologiczną, mających na celu profilaktykę zdrowotną 

jamy ustnej. Przedszkolaki wysłuchały bajki o wesołym i smutnym ząbku oraz obejrzały teatrzyk kamishibai, przybliżający 

codzienne zachowania i czynności, mające ogromne znaczenie dla zdrowia naszych zębów. Każdy uczestnik warsztatów miał okazję 

nauczyć się poprawnego czyszczenia zębów przy pomocy szczoteczki i nitki dentystycznej, wykorzystując słonecznych modeli 

szczęki! W czasie zajęć dzieci mogły także zamienić się w dentystów, poznały narzędzia pracy stomatologa i samodzielnie ich 

używały, 

oglądając i czyszcząc zęby swoich "pacjentów". Wszyscy "dentyści" mieli bardzo dużo pracy. Teraz na pewno będą doskonale 

pamiętać o codziennym, dokładnym myciu własnych zębów! 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



10.05.2023 - Wizyta "Żabek" i "Słoneczek" w Straży Pożarnej 

"Żabki" i "Słoneczka" gościły w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu. Strażacy w ciekawy sposób 

przybliżyli przedszkolakom specyfikę swojej pracy. Dzieci z bliska mogły podziwiać wóz strażacki oraz jego wyposażenie. Strażacy 

zapoznali przedszkolaków z sytuacjami, w których należy wezwać straż pożarną, z zasadami prawidłowego zachowania się 

podczas pożaru oraz przypomnieli numery alarmowe. Dzieci zadowolone wróciły do przedszkola. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.05.2023 - Witaminy na patyku w Grupie "Kotki 

O tym, jak ważne dla naszego organizmu i zdrowia jest spożywanie owoców wiedzą "Kotki", które w czwartek miały bardzo dużo 

pracy. Zakasaliśmy więc rękawy i postanowiliśmy samodzielnie przygotować owocową przekąskę. Dzieci nadziewały na patyczki 

wcześniej przez siebie pokrojone owoce, tworząc w ten sposób pyszne i zdrowe szaszłyki owocowe. Przedszkolakom bardzo 

smakowała ta owocowa przekąska, a przygotowanie szaszłyków sprawiło wiele radości.  

 

 

 

 

 



 

12.05.2023 - Urodzinki dla dzieci urodzonych w miesiącu maju 

12 maja świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w tym miesiącu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat, pyszne torty, życzenia 

oraz upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



12.05.2023 - "Kotki" na placu zabaw w lesie 

Korzystając z pięknej słonecznej pogody Grupa "Kotki" wybrała się na spacer na pobliski plac zabaw, który znajduje się w lesie. 

Zjeżdżalnie, huśtawki, drabinki to jest to co "Kotki" uwielbiają najbardziej. Radości nie było końca. Zapraszamy do Galerii.  

 

 

 

 

 



16.05.2023 - Wizyta "Żabek" i "Słoneczek" w Bibliotece Publicznej 

Dzieci z grup "Żabki" i "Słoneczka" odwiedziły Bibliotekę Publiczną w Gostyniu. Przedszkolaki dowiedziały się, co należy zrobić, aby 

stać się czytelnikiem biblioteki oraz jak należy się w niej zachować. Zobaczyły także jak wygląda karta czytelnika oraz poznały zasady 

wypożyczania książek. W trakcie pobytu w bibliotece dzieci wysłuchały bajki o wilku oraz miały możliwość skorzystania z czytelni. 

Przedszkolakom bardzo spodobały się kolorowe i bogato ilustrowane książeczki, które z chęcią oglądały. Spotkanie odbywało się w 

miłej, pełnej uśmiechów i wrażeń atmosferze. Dla wielu przedszkolaków, była to pierwsza wizyta w "domu książek", ale na pewno 

nie ostatnia.  

 

 



19.05.2023 - "Zajęcia z pierwszej pomocy w grupie 5-6 latków." 

W piątek, 19 maja w przedszkolu odbyły się zajęcia z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, które poprowadzili ratownicy z 

Wielkopolskiej Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej SIRON o/Gostyń. Dzieci poznały procedury zachowania się w sytuacjach 

zagrożenia życia, poznały sprzęt ratujący życie oraz utrwaliły znajomość numerów alarmowych. Dzieci miały okazję wykazać 

się praktyczną znajomością udzielania pierwszej pomocy na fantomie. Bardzo dziękujemy ratownikom za tą lekcję, która w 

połączeniu z zabawą może przynieść nieoceniony efekt - ratowanie życia. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



19.05.2023 - Dzień Pszczoły u ,,Żabek", ,Kotków", ,,Pszczółek" i ,,Jeżyków" 

Światowy Dzień Pszczół obchodzony jest co roku 20 maja. Jego celem jest podkreślenie znaczenia pszczół dla pozyskiwania żywności 

i zwrócenie uwagi na zagrożenia dla tych owadów. W tym dniu dzieci miały okazję spróbować różnych gatunków miodu, obejrzeć 

strój pszczelarza, poznać budowę ula, przekonać się do czego służą ramki w ulu i z czego są zrobione, poczuć zapach prawdziwego, 

pszczelego wosku oraz smak miodu. Wspólnie, z wielkim zaangażowaniem, wykonaliśmy pracę plastyczną. Razem śpiewaliśmy 

oraz tańczyliśmy przy piosenkach o pszczółkach. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



23.05.2023 - "Kicia Kocia na rowerze" w grupie "Jeżyki" i "Żabki" 

Dzieci z grup "Jeżyki" i "Żabki" wysłuchały kolejnej przygody Kici Koci. Tym razem nasza ulubienica wybrała się na swoją pierwszą 

przejażdżkę rowerową. Dzieci poznały budowę roweru oraz zasady bezpiecznego poruszania się na nim. 

 

 



 

 

 



25.05.2023 - "Grupa Kotki z wizytą w Straży Pożarnej" 

W czwartek, 25 maja grupa "Kotki" wybrała się w odwiedziny do Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu. Na 

miejscu powitali nas strażacy, którzy zaprezentowali całe wyposażenie wozu strażackiego. Dzieci wysłuchały opowieści o trudnej i 

niebezpiecznej pracy strażaka. Dowiedziały się także w jakich okolicznościach można wezwać straż pożarną. Przy okazji utrwaliliśmy 

sobie numery alarmowe. Przez chwilę wszyscy mogli poczuć się, jak prawdziwi strażacy, wsiadając do wozu strażackiego oraz 

chwycić za wąż strażacki, z którego lała się woda. Dziękujemy za miłe spotkanie, po tej wizycie nie tylko chłopcy stwierdzili, że w 

przyszłości chcieliby zostać strażakami.  

 

 



26.05.2023 - Dzień Mamy i Taty 

"Maj to życie, maj to kwiatki, 

Maj to także Święto Matki, 

Maj w uczucia jest bogaty, 

Bo się zbliża Święto Taty." 

W dniach od 19.05.2023r. do 31.05.2023r. w naszym przedszkolu odbywały się uroczystości z okazji Dnia Mamy i Taty, podczas 

których każda z grup zaprezentowała swój program artystycznych.  Dzieci bardzo się starały, żeby wierszem i piosenką podziękować 

rodzicom za miłość, cierpliwość i troskę.  Po pięknych i wzruszających występach przedszkolaki wręczyły swoim rodzicom wykonane 

własnoręcznie upominki.  Atmosfera w tych dniach była bardzo rodzinna. Dziękujemy! 
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26.05.2023 - Rybki w bibliotece Szkoły Podstawowej Nr 5 

W ramach realizacji programu autorskiego przedszkolaki z grupy ,,Rybki" wybrały się do biblioteki Szkoły Podstawowej Nr 5 w 

Gostyniu. Dzieci poznały kolejne miejsce w szkole. Pani Monika wyjaśniła na czym polegają zajęcia w bibliotece, pokazała nam wiele 

interesujących książek. Zobaczyliśmy też jak wypożyczają książki dzieci z młodszych i starszych klas ( w tym nasi zeszłoroczni koledzy 

z grupy). Dziękujemy za miłe przyjęcie.  

 

 

 

 

 

 



27.05.2023 - Zabawy badawcze w Smerfach 

Dzieci z grupy Smerfy w trakcie zabaw badawczych poznawały właściwości ziemi, żwiru, piasku i gliny. Wykorzystując lupy oraz 

zmysły wzroku, dotyku i węchu badały i opisywały różnice między ziemią, żwirem, piaskiem a gliną. Dzieci bardzo angażowały się w 

zabawach, porównywały swoje wrażenia dotykając, wąchając, obserwując i nawet ważąc. Uzupełnieniem zabaw badawczych było 

doświadczenie, podczas którego przedszkolacy posadzili pomidory na różnego rodzaju glebach, by w wyniku obserwacji sprawdzić, 

która z gleb stwarza najkorzystniejsze warunki do rozwoju roślin.  

 

 

 



29.05.2023 - "Dzień Smerfa" 

Dnia 29 maja dzieci z grupy Smerfy obchodziły "Dzień Smerfa". Tego dnia dzieci przyszły ubrane do przedszkola na biało-niebiesko. 

Wspólną zabawę rozpoczęliśmy od magicznego zaklęcia za sprawą którego w mgnieniu oka na głowie każdego chłopca i dziewczynki 

pojawiła się najprawdziwsza smerfna czapka. Dzieci wykonały makietę wioski smerfów, brały udział w smerfnym balu oraz obejrzały 

z wielką przyjemnością przygody Smerfów. Był to naprawdę smerfny dzień...  

 

 

 

 



30.05.2023 - "Konkurs recytatorski - W podróży do wartości" 

We wtorek, 30.05 odbył się konkurs recytatorski pod hasłem: "W podróży do wartości". Organizatorem konkursu było Przedszkole 

Miejskie nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu. Nasze przedszkole reprezentowali Ludwik z Grupy "Pszczółki" oraz Mateusz z Grupy 

"Kotki", który swoim wystąpieniem zdobył wyróżnienie. Wszyscy uczestnicy za piękną recytację otrzymali brawa, pamiątkowe 

dyplomy oraz nagrody. Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.  

 

 


